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Jätehuoltoviranomaisen lausunto Suonenjoen kaupungin rakennusjärjestysluonnoksesta 
 
Lausuntopyyntö ja lausunnon antaminen 
 

Suonenjoen kaupunki on käynnistänyt rakennusjärjestyksen uudistamisen. Rakennus-
järjestyksestä on tarkoitus kehittää entistä toimivampi ja ajantasainen työväline 
rakentamisen ohjaamiseen.  
 
Suonenjoen kaupungin tekninen lautakunta on pyytänyt Savo-Pielisen jätelauta-
kunnalta lausuntoa rakennusjärjestysluonnoksesta. Aikataulullisista syistä lausunnon 
antaa jätelautakunnan viranhaltija. Lausuntoa valmisteltaessa on kuultu myös 
kunnallisen jäteyhtiön, Jätekukon, näkemykset. Lausunnossa otetaan kantaa vain 
rakennusjärjestyksen jätehuoltoa koskeviin osioihin. 

 
Rakennusjärjestyksen jätehuoltoa koskevat säännökset 

 
On tärkeä varmistaa, että kunnalliset määräykset eli rakennusjärjestys, ympäristön-
suojelumääräykset ja jätehuoltomääräykset muodostavat keskenään loogisen ja 
ristiriidattoman kokonaisuuden. Suonenjoen kaupungin rakennusjärjestys-
luonnoksessa on otettu hyvin huomioon jätehuoltoa koskevat asiat ja säännökset 
ovat pääosin linjassa jätehuoltomääräysten mukaisen sääntelyn kanssa.  
 
Rakennusjärjestysluonnoksessa on linjattu, että varattaessa jätehuoltotiloja 
rakennuspaikoille, on huomioon otettava kunnallisten jätehuoltomääräysten 
asettamat vaatimukset jätteiden lajittelulle ja kuljetukselle. Jatkossa lajittelu-
velvoitteita tullaan sisällyttämään myös jätelakiin, joten ehdotamme tämän kohdan 
täsmentämistä seuraavasti: ”Tilojen varauksessa on otettava huomioon jätelain-
säädännön ja kunnallisten jätehuoltomääräysten asettamat vaatimukset  
jätteiden lajittelulle ja kuljetukselle”.  
 
Rakennusjärjestysluonnoksen mukaan jäteastiat on sijoitettava taajamissa katokseen, 
kun keräyspaikkaa käyttää vähintään viisi asuinhuoneistoa tai joissa on vähintään 
kolme jäteastiaa. Jätehuoltomääräyksiä on muutettu niin, että nykyisin jätekatosta 
edellytetään, jos keräyspaikkaa käyttää vähintään viisi asuinhuoneistoa tai jos 
jäteastioita on keräyspaikassa yli kolme. Jotta sääntelykokonaisuus olisi ristiriidaton 
ja yhdenmukainen kaikissa kunnissa, ehdotamme rakennusjärjestyksen säännöksen 
yhtenäistämistä jätehuoltomääräysten kanssa.  
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Rakennusjärjestysluonnoksen mukaan rakennuslupahakemuksessa tulee osoittaa 
rakennuspaikalle rakennettavien rakennusten kokoon ja käyttötarkoitukseen 
suhteutetut, riittävät tilat jätehuollon järjestämiseen. Tämä onkin pääsääntöisesti 
välttämätöntä. Rakennusjärjestyksessä voitaisiin kuitenkin ottaa huomioon se, että 
uusilla asuinalueilla on mahdollista ottaa käyttöön jätteiden korttelikeräys. Tässä 
järjestelmässä kiinteistöille osoitetaan kaavassa yhteiset jätteenkeräyspisteet, eikä 
kiinteistölle järjestetä erikseen jätteenkeräyspaikkaa. Ehdotammekin seuraavan 
kaltaista täsmennystä rakennusjärjestykseen: ”Jos alueelle on toteutettu kaavan tai 
muun suunnitelman pohjalta jätteiden korttelikeräys, asuinrakennusten jätehuolto 
järjestetään kunnallisen jäteyhtiön toteuttaman yhteisen jätteenkeräyspisteen 
kautta.”  
 
Kunnallisiin jätehuoltomääräyksiin on syytä viitata rakennusjärjestyksessä yleisesti 
ilman vuosilukua. Nyt viitatut vuoden 2017 jätehuoltomääräykset on jo kumottu. 
Tällä hetkellä on voimassa vuonna 2019 päivitetyt jätehuoltomääräykset. Määräykset 
on tarkoitus päivittää taas vuosina 2021-2022. 
 
 
 
Saija Pöntinen   
palvelupäällikkö 
 
Asiakirja on allekirjoitettu koneellisesti Kuopion kaupungin asianhallinta-
järjestelmässä. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta. 
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